0ko~ílt,11E

Universidade Federal de Ouro Preto
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

Resolução CEPE N.° .111

Ementa: 	Homologa resultado do Concurso P ií

blico de T{tulos e Provas de que trata o

Edital n2  108/87-DAD/UFOP, realizado para

o cargo de Professor Auxiliar-N1Ivel 1 da

Carreira do Magist ério.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO, no uso de suas atribuil

ç6es legais,

considerando o parecer da comiss»D examinadora

do Concurso PGblico de Títulos e Provas de que trata o Edital

n 2  108/87-DAD/UFOP.

considerando que tal parecer foi devidamente

aprovado pelo Conselho Departamental do InstitutD de Ci ências

Humanas e Sociais, em 27 de outubro do corrente ano,

R E 5 O L V E:

Art. 1 2  Homologar o resultado final do referi

do concurso, realizado para o cargo de Professor Auxiliar,nÍ

vel 1, area de Historia Moderna e Contemporânea, do Departa-

mento de Hist6ria do Instituto de Ci ências Humanas e Sociais.

Art. 22  Esta Resolução entra em vigor nesta

data.

Ouro P eto, 28 de ou ubro de 1987.

\ Fer ando Ant6.nio Borge Campos
\ 	 Presictente

.

.